
Sommerferieafløsere til pleje og rehabilitering
Tilst/Sabro

Vil du tjene penge ved siden af dit studie eller som et bijob – og samtidig gøre en forskel? 
Vi søger engagerede medarbejdere, der har lyst til et meningsfuldt job, hvor du arbejder tæt på
mennesker og gør en forskel i deres hverdag.
Jobbet er oplagt som studiejob, bijob eller som et sabbat-årsjob, hvor du får fleksible vagter og
værdifuld erfaring inden for pleje og rehabilitering.
Du hjælper borgere i deres eget hjem med både praktiske opgaver og personlig pleje – altid med
fokus på at støtte dem i at klare mest muligt selv. Du bliver en del af et team, hvor samarbejde,
ansvar og en god stemning er i fokus.
Du kan arbejde i både dagvagter og aftenvagter, afhængigt af hvad der passer dig.
Kandidatens profil:
Vi tilbyder:

Grundig oplæring – du behøver ikke erfaring fra start ●

Indflydelse på hvilke vagter du kan tage●

Et job hvor du gør en reel forskel for andre ●

Gode kollegaer og et stærkt fællesskab ●

Mulighed for at fortsætte som afløser i weekender, på helligdage og i ferier efterfølgende.●

 
 
Praktisk info:
Mødested

Folkehuset Tilst, Mosealléen 1-3, 8381 Tilst ●

 
Vi forventer, at du:

Er ansvarsbevidst og mødestabil ●

Kan cykle (nødvendigt til dagvagter) ●

Har kørekort, hvis du vil tage aftenvagter ●

Har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel ●

Kan samarbejde og tage ansvar ●

Hos os får  du:  Et  job med mening,  erfaring du kan bruge videre – og kollegaer,  der  hjælper
hinanden.
 
Teamets motto er:
Ingen kan alt alene – men sammen kan vi næsten alt.
 
Om afdelingen: 
Pleje & Rehabilitering Team Tilst er en del af Pleje og Rehabilitering, Distrikt Nord i Aarhus
Kommune og består af ca. 35 medarbejdere. Vi holder til på Mosealléen 1-3 i Tilst, 8381 Tilst. Vi
vægter tværfagligt samarbejde, godt kollegaskab og en arbejdsplads, hvor faglighed og
arbejdsglæde går hånd i hånd.
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse Leder Anne Ringsted Jacobsen
anrija@aarhus.dk 
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 



Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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